
 

 

 

СЕВЕРО-ЭВЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА  

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

14.06.2024 г.                                                                         № 269-па 

 

п. Эвенск 

О признании утратившим силу постановление администрации Северо-

Эвенского городского округа от 22.03.2017 года № 117-па «Об 

утверждении муниципальной организации, ответственной за сбор и 

транспортирование твердых коммунальных отходов в п. Эвенск Северо-

Эвенского городского округа Магаданской области», постановление 

администрации Северо-Эвенского городского округа от 31.03.2017 года 

№ 131–па «О внесение изменений в постановление администрации 

Северо-Эвенского городского округа от 19.12.2016 г. № 524-па «О тарифе 

на вывоз бытовых отходов и мусора для населения поселка Эвенск  для 

УМП «Коммунальная энергетика» на 2017 год», постановление от 

19.12.2016 г. № 524-па «О тарифе на вывоз бытовых отходов и мусора 

для населения поселка Эвенск для УМП «Коммунальная энергетика» на 

2017 год»; постановление администрации Северо-Эвенского городского 

округа от 31.03.2017 года № 132-па «О тарифе на сбор и 

транспортирование твердых коммунальных отходов для юридических 

лиц поселка Эвенск Северо-Эвенского городского округа». 

 

 

В связи с принятием постановления администрации Северо-Эвенского 

муниципального округа Магаданской области от 08.12.2023 г. № 655-па «Об 

определении временной управляющей организации МБУ «Северо-Эвенский 

обслуживающий центр» для управления многоквартирными домами, в 

отношении которых собственниками помещений в многоквартирных домах 

не выбран способ управления такими домами или выбранный способ 

управления не реализован, не определена управляющая компания», 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Северо-Эвенский 



муниципальный округ Магаданской области», администрация Северо-

Эвенского муниципального округа Магаданской области                                   

п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Северо-

Эвенского городского округа от 22.03.2017 года № 117-па «Об утверждении 

муниципальной организации, ответственной за сбор и транспортирование 

твердых коммунальных отходов в п. Эвенск Северо-Эвенского городского 

округа Магаданской области»; 

2. Признать утратившим силу постановление администрации Северо-

Эвенского городского округа от 31.03.2017 года № 131–па «О внесение 

изменений в постановление администрации Северо-Эвенского городского 

округа от 19.12.2016 г. № 524-па «О тарифе на вывоз бытовых отходов и 

мусора для населения поселка Эвенск для УМП «Коммунальная энергетика» 

на 2017 год»; 

3. Признать утратившим силу постановление администрации Северо-

Эвенского городского округа от 19.12.2016 г. № 524-па «О тарифе на вывоз 

бытовых отходов и мусора для населения поселка Эвенск для УМП 

«Коммунальная энергетика» на 2017 год»; 

4. Признать утратившим силу постановление администрации Северо-

Эвенского городского округа 31.03.2017 года № 132-па «О тарифе на сбор и 

транспортирование твердых коммунальных отходов для юридических лиц 

поселка Эвенск Северо-Эвенского городского округа»; 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Северо-Эвенского муниципального 

округа.              

                  

Глава Северо-Эвенского  

муниципального округа                                      Величко В.И.              

 


